(เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน ๑,๐๗๖.๕๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานทาสีราวสะพาน ๒๕๖๙ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ และ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๒๖ จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เขาพระงามคอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๖๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

สุทธิเกียรติ สุขเสริม  
(นายสุทธิเกียรติ สุขเสริม) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑